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Porin kaupunki
Sivistyslautakunta

Lisäselvitys kokouksen 22.11.2022 kohtaan § 286 Tiedoksi merkittävät asiat

Kaikkien Itätuuli -hankkeen loppuraportti, Setlementti Pori ry

1. Miksi loppuraportista puuttuu talousselvitys?

Kirjanpidon selvitys oli valmiina, mutta saimme tietoomme, että joitain kuluja tuli vielä
marraskuulle. Kirjanpitoon luvut eivät ehtineet ennenkuin joulukuulla. Marraskuussa tulleet
kulut oivat kuitenkin niin pieniä, että niiden merkitys kokonaisuuteen on vähäinen.
Yhdistyksemmehän on kuitenkin panostanut hankkeeseen myös omia varoja n. 10% Porin
kaupungin tukisummasta, joten yhdistyksen oma osuus kasvaa näistä lisäkuluista vähän.
Kirjanpidon tuloslaskelma 1.8.2021 - 31.8.2022 liitteenä. Tuloslaskelma 1.8.2021 -
30.11.2022 voidaan toimittaa tarvittaessa.

2. Miksi raportissa ei kerrota mitään hankkeen työntekijöistä? Kuka on toiminut hankkeen
koordinaattorina, millaisella työajalla ja palkalla? Ketkä ovat toimineet työllistettyjen
työnhakijoiden ohjaajina tai ryhmätoiminnan vetäjinä? Millaisilla tuntipalkoilla?

Hankkeen työntekijöinä ovat toimineet Yhteisökoulu-hankkeenkin työntekijöinä alusta asti
toimineet Heli Vija ja Erika Westerlund. Hankesuunnitelman mukaisena osa-aikaisena
koordinaattorina sekä työllistettyjen ohjaajana on toiminut Heli Vija ja osa-aikaisena
työllistettyjen ohjaajana Erika Westerlund. He ovat myös vetäneet ryhmätoimintaa. Työaika
ja palkkaus on ollut hankesuunnitelman mukainen - työaika vaihteleva ja palkkaus
tuntipalkka. Kaikki työaika on ollut normaalia työaikaa, ylitöitä tmv. ei ole ollut.

3. Miksi viidestä työllistetystä työnhakijasta neljä oli töissä vain yhden kuukauden ajan,
heistä kolme samoina päivinä touko-kesäkuussa?

Ensimmäinen työllistetty siirtyi perusturvalta yhdistyksellemme syksyllä. Tarjosimme hänelle
jatkomahdollisuutta, mutta hänen työhönsä ei saanut enää palkkatukea. Toinen työllistetty
löytyi loppuvuodesta 2021 ja hän oli työssä tammikuun puolesta välistä kesäkuun puoliväliin.
Kolme työnhakijaa sattui löytymään lähes samaan aikaan ja haastattelujen jälkeen heidät
palkattiin toukokuusta kesäkuun puoliväliin. Alueella järjestettyä toimintaa ei oltaisi voitu
järjestää ilman työllistettyjen apua.



Haimme aktiivisesti koko hankeajan palkkatuella työllistettäviä yhteistoiminnassa
työvoimaviranomaisten kanssa, mutta emme löytäneet.  Raportissa ei ole mainittu esim. yhtä
työllistettavää, joka oli työkokeilussa, mutta jonka työkokeilu keskeytettiin
yhteisymmärryksessä. Raportissa ei myöskään ole eritelty kolmea eri aikoina haastateltua,
joiden ominaisuudet eivät vastanneet tehtäviä tai palkkatuen kriteerejä.

4.    Millä ajanjaksolla hanke on toteutettu? Sivistyslautakunnan hyväksymässä
hankesuunnitelmassa mainittiin 1.8.2021-31.5.2022. Onko hanke päättynyt vai jatkuuko se
vielä?

Hanke toteutettiin 1.8.2021 - 31.8.2022 ja hanke on päättynyt. Kuitenkin, pieniä kulueriä tuli
vielä syys,- loka ja marraskuulle, jotka yhdistys maksaa omista varoistaan. Kulut olivat
lähinnä projektin lopputöihin, raportointiin ymv. liittyviä pieniä palkkakuluja ja niiden
sivukuluja.


